

Årsredovisning

för

Gustav Hjerpe Bussaktiebolag

556167-1313

Räkenskapsåret

2022-07-01-2023-06-30

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Gustav Hjerpe Bussaktiebolag intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman 23-12-22. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Sunne 2023 /12/22



Lars Hjerpe

ÅRSREDOVISNING

för

Gustav Hjerpe Bussaktiebolag

Org.nr. 556167-1313

Räkenskapsåret

2022-07-01 — 2023-06-30

Styrelsen avger följande årsredovisning

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter av årsredovisning	9

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver persontransporter med Buss samt mattransporter inom Sunne Kommun. Verksamheten avseende persontransporter avser beställningstrafik.

Bolaget har sitt säte i Sunne.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har verksamheten återgått till normal nivå efter pandemin.

Flerårsöversikt

Flerårsöversikt visas i tusen Svenska kronor (TSEK)

	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	4 829	3 130	1 574	3 119
Resultat efter finansiella poster	-296	-282	-94	-1 044
Soliditet (%)	22,9	23,6	24,9	24,0

Kommentar flerårsöversikt

Omsättningen har ökat mer än 30% beroende på att alla restriktioner som Covid-pandemin har tagits bort och efterfrågan på företagets tjänster har därmed ökat.

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Förändringar i eget kapital (EK)

	Not	Aktiekapital	Övrigt fritt EK	Årets resultat	Summa fritt EK
Belopp vid årets ingång		100 000	-500 078	-4 746	-504 825
Resultatdisposition enl. beslut av årsstämma		0	-4 746	4 746	0
Årets resultat		0	0	-4 418	-4 418
Belopp vid årets utgång		100 000	-504 825	-4 418	-509 243

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	-504 824
Årets resultat	-4 418
Summa	-509 243

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	-509 243
Summa	-509 243

Resultaträkning

2023122702162

	Not	2022-07-01 2023-06-30	2021-07-01 2022-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		4 829 311	3 129 805
Övriga rörelseintäkter		3 254	642 011
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 832 565	3 771 816
Rörelsekostnader			
Fordonskostnader		-2 706 422	-1 845 738
Övriga externa kostnader		-270 448	-291 513
Personalkostnader	2	-1 339 759	-1 197 617
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-682 716	-634 285
Summa rörelsekostnader		-4 999 345	-3 969 153
Rörelseresultat		-166 780	-197 337
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		4 165	6 232
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		168	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-134 022	-90 407
Summa finansiella poster		-129 689	-84 176
Resultat efter finansiella poster		-296 469	-281 512
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		292 051	276 766
Summa bokslutsdispositioner		292 051	276 766
Resultat före skatt		-4 418	-4 746
Årets resultat		-4 418	-4 746

Balansräkning

2023122702163

	Not	2023-06-30	2022-06-30
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Byggnader och mark	3	109 646	146 197
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	3 001 378	3 647 543
Inventarier, verktyg och installationer	5	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		3 111 024	3 793 740
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	6	0	0
Andra långfristiga värdepappersinnehav	7	15 958	15 958
Summa finansiella anläggningstillgångar		15 958	15 958
Summa anläggningstillgångar		3 126 982	3 809 698
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		641 232	631 218
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		75 000	70 000
Övriga fordringar		32 716	107 379
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		50 628	55 692
Summa kortfristiga fordringar		799 576	864 289
Kassa och bank			
Kassa och bank		109 986	246 923
Summa kassa och bank		109 986	246 923
Summa omsättningstillgångar		909 562	1 111 212
Summa tillgångar		4 036 544	4 920 910

Balansräkning

2023122702164

	Not	2023-06-30	2022-06-30
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-504 824	-500 078
Årets resultat		-4 418	-4 746
Summa fritt eget kapital		-509 243	-504 825
Summa eget kapital		-409 243	-404 825
Obeskattade reserver			
Ackumulerade överavskrivningar		1 677 732	1 969 783
Summa obeskattade reserver		1 677 732	1 969 783
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit		96 169	0
Övriga skulder till kreditinstitut	8, 9	1 780 848	2 238 775
Summa långfristiga skulder		1 877 017	2 238 775
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	8	457 927	688 931
Leverantörsskulder		305 330	276 088
Övriga skulder		27 832	42 269
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		99 949	109 888
Summa kortfristiga skulder		891 038	1 117 176
Summa eget kapital och skulder		4 036 544	4 920 910

Noter

1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

Typ av tillgång	Antal år
Byggnader	25
Fordon	5-10
Inventarier, verktyg och installationer	5-8

2 Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

	2023-06-30	2022-06-30
Medelantal anställda	2	2

Noter till balansräkning

3 Byggnader och mark

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	913 611	913 611
Utgående anskaffningsvärden	913 611	913 611
Ingående avskrivningar	-767 414	-730 870
Årets avskrivningar	-36 551	-36 544
Utgående avskrivningar	-803 965	-767 414
Redovisat värde	109 646	146 197

Gustav Hjerpe Bussaktiebolag

Org.nr 556167-1313

4 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	6 239 356	7 518 177
Inköp	0	438 706
Försäljningar/utrangeringar	0	-1 717 527
Utgående anskaffningsvärden	6 239 356	6 239 356
Ingående avskrivningar	-2 591 813	-2 977 258
Försäljningar/utrangeringar	0	983 186
Årets avskrivningar	-646 165	-597 741
Utgående avskrivningar	-3 237 978	-2 591 813
Redovisat värde	3 001 378	3 647 543

5 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	77 685	77 685
Utgående anskaffningsvärden	77 685	77 685
Ingående avskrivningar	-77 685	-77 685
Utgående avskrivningar	-77 685	-77 685
Redovisat värde	0	0

6 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	739 343	739 343
Utgående anskaffningsvärden	739 343	739 343
Ingående nedskrivningar	-739 343	-739 343
Utgående nedskrivningar	-739 343	-739 343
Redovisat värde	0	0

7 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	15 958	15 958
Utgående anskaffningsvärden	15 958	15 958
Redovisat värde	15 958	15 958

2023122702166

8 Skulder som avser flera poster

Allmänt

Företagets banklån om 2 238 775 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2023-06-30	2022-06-30
Långfristiga skulder		
Skulder till kreditinstitut	1 780 848	2 238 775
Kortfristiga skulder		
Skulder till kreditinstitut	457 927	688 931
	2023-06-30	2022-06-30
Summa	2 238 775	2 927 706

9 Långfristiga skulder

	2023-06-30	2022-06-30
Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	510 628	777 004

Övriga noter

10 Ställda säkerheter

	2023-06-30	2022-06-30
Företagsinteckningar	1 630 000	1 630 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	3 001 378	3 647 543
	2023-06-30	2022-06-30
Summa ställda säkerheter	4 631 378	5 277 543

11 Eventualförpliktelser

	2023-06-30	2022-06-30
Ansvarsförbindelse till förmån för intresseföretag	125 000	130 000

Underskrifter av årsredovisning

Ort
Sunne

Lars Hjerpe
2023-11-01
Styrelseledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats den

Carl Allert
Revisor, Auktoriserad, Huvudansvarig revisor, Huvudrevisor är revisionsbolaget Grant Thornton Sweden AB

2023122702168





2023122702169

Document history

COMPLETED BY ALL:
22.12.2023 14:09
SENT BY OWNER:
Carl Allert • 22.12.2023 10:36
DOCUMENT ID:
Bkv2u0fva
ENVELOPE ID:
H1InOCGDa-Bkv2u0fva

DOCUMENT NAME:
Årsredovisning Gustav Hjerpe Bussaktiebolag 2023.pdf
9 pages

Activity log

RECIPIENT	ACTION*	TIMESTAMP (CET)	METHOD	DETAILS
LARS HJERPE lars.hjerpe@hjerpebuss.se	Signed	22.12.2023 13:30	eID	Swedish BankID (DOB: 1966/12/31)
	Authenticated	22.12.2023 13:29	Low	IP: 81.230.140.163
CARL ALLERT carl.allert@se.gt.com	Signed	22.12.2023 14:09	eID	Swedish BankID (DOB: 1993/09/14)
	Authenticated	22.12.2023 14:09	Low	IP: 194.14.78.10

* Action describes both the signing and authentication performed by each recipient. Authentication refers to the ID method used to access the document

Custom events

No custom events related to this document

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above. Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.



GDPR compliant



eIDAS standard



PAdES sealed
